ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Г У Б Е Р Н С К И Й  КО ЛЛЕДЖ  ГОРОДА П ОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

29.12.2017 год № 449. - од
г. Похвистнево

Об утверждении Программы
профессионального" воспитания и
социализации обучающихся

В целях реализации федеральных, региональных программ
профессионального воспитания, повышения качества и эффективности
профессионального воспитания в ГБПОУ «ГКП»

1. Утвердить Программу профессионального воспитания и
социализации обучающихся на 2017-2020 гг. в ГБОПУ «ГКП».

2. Назначить ответственными за реализацию программы
профессионального воспитания заместителя директора по УР Тимошкину
Т.Н., зам.директора по УПР Михайлова В.С., заместителя директора по УПР
Кромскую Н.Ф.

3. Ответственным за реализацию программ профессионального
воспитания проводить анализ реализации программ профессионального
воспитания 2 раза в год: декабрь, июнь.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.Г. Иванов